²⁾ Akta grodzkie i ziem. XV. 4036.

³⁾ Vol. Leg. I. 390 „Quam ob rem dabit Majestas Regia literas contra tales patentes uniwersis, quibus expedit bannitionem publicando et quibuslibet subditis mandando, ut tales bannitos capiant et locorum capitaneis dent“.